
4. 6. 2016 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/souteze/detailsouteze.aspx?req=fbc01d67b9654e21937ff427495564d3 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: OP Kolo: 23
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2015213A1A2303
Ročník: 2015 Den: 28.05.2016 17:00

Domácí  Běleč Hosté  Kročehlavy
R ŘÍHA Jaroslav 71041054 Stadion:  Stadion Josefa Zaspala

AR1 PRACH Lukas (N) 82021920 Výsledek utkání:  0:2 Poločas utkání:  0:0

AR2 KADEŘÁBEK Karel (N) 65080675 Diváků:  42

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Říha Jaroslav (71041054)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

19 Šnobl Petr 90020597

2 Rábl Michal 84071226 25

15 Dvořák Marek 93082209 46

4 Tyburec Ondra 81060848

5 Fejfar Karel (K) 82051441

6 Trousil Filip 85060060

7 Čermák Jan 78031353 46

8 Trousil David 88111771 63

16 Kougl František 90040791 46 48

10 Diviš Luboš 70120154

11 Trousil Zdeněk 79100981 38

12 Sádlo Ladislav 95010753 46

13 Tyburec Miroslav 78051129 73

14 Fišer Lukáš 89071726 46 77

3 Hykl Karel 70090209 46

9 Volf Lukáš 87071568 25 73

30 Smrž Jiří 93060425

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Pagáč Tomáš 97061262

2 Hanzlík Filip 90090744

3 Andrle Josef 77101112

4 Sobotka Michal 93120932

5 Moravec Jiří 94090260 66

6 Blanda Jan 90021052 87

7 Poucha Josef 82092049 4 78 78

8 Junek Tomáš 88110944

9 Stökl Robert 94010257 86 1

10 Hehejík Jan 81010192

11 Rolný Pavel (K) 73061005 73 1

12 Urban Jakub 97111214 73

13 Junek Petr 98080810 66

14 Burian Josef 98090287 86

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Šimonka Jaroslav 78051088

Vedoucí Bureš Miroslav 71040012

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Andrle Josef 77101112

Zástupce
kapitána

Blanda Jan 90021052

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Trousil David 88111771 63

Červená karta během zápasu, Surová hra, Surová hra podražení soupeře ze
strany v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly.

Fišer Lukáš 89071726 77

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, Použití pohoršujících a ponižujících výrokůvůči
Rslovy "ty jdi do prdele šašku"

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Poucha Josef 82092049 78

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 78 2ŽKNCH
bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji omíč v nepřerušené hře. 4
1ŽKNCHbezohledné kopnutí soupeře ze strany v souboji omíč v nepřerušené
hře

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Rolný Pavel Branka 73061005 48

2 Stökl Robert Branka 94010257 75

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 28.05.2016 19:14
Potvrzena základní část hosté: ANO 28.05.2016 19:13
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 28.05.2016 22:49

Zpráva rozhodčího



4. 6. 2016 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/souteze/detailsouteze.aspx?req=fbc01d67b9654e21937ff427495564d3 2/2

Vyjádření k vyloučení: V 63minutě vyloučen hráč SK Běleč č.8 Trousil David (88111771) Surová hraPodražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře za
použití nepřiměřené síly. Hráč použil nepřiměřené síly při souboji na polovině hrací plochy před střídačkami družstev, když měl H7 míč plně pod kontrolou a postupoval
sním na polovinu soupeře. Hráč na něhož byl přestupek spáchán v utkání pokračoval. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 10m a viděl jsem jej zcela zřetelně. Vyloučený
hráč opustil hrací plochu spořádaně.V 77 minutě vyloučen hráč SK Běleč č.14 Fišer Lukáš (89071726)Použití pohoršujících urážlivých nebo ponižujících výroků nebo
gest. Urážka R slovy "ty jdi do prdele šašku". hráč se dožadoval vhazování pro svůj tým ale já jsem byl vzdálen od místa vhazování cca 4m nic mě nebránilo ve výhledu a
rozhodl jsem opačně protože poslední hráčem který se míče dotkl před opuštěním hrací plochy byl hráč D8 načež použil výrok který je popsán již víše. Hráč opouštěl HP v
emocích ale jeho výrazům jíž nebylo rozumět.V 78 minutě vyloučen po2ŽK=ČK hráč SK Kročehlavy č.7 Poucha Josef (82092049)NCHBezohledné podražení soupeře ze
strany v souboji míč v nepřerušené hře. Hráč podrazil soupeře který pokračoval s míčem po kontrolou asi 10m před PU hostí a zabránil tak v pokračování slibně se
rozvíjející se útočnou akci soupeře.1ŽK ve 4 minutě za NCHbezohledné kopnutí soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč kopl soupeře po té co mu
soupeř odebral v souboji míč a snažil získat zpět. vše se odehrálo na pokutovém oblouku domácího družstva. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 8m a nic mě nebránilo ve
výhledu. Po vyloučení hráč opustil hrací plochu v poklidu.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 360 500 860
AR1
AR2
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


